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K I V O N A T 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2017. március 7-i rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 
38/2017. (III. 7.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta napirendjét. 
 
39/2017. (III. 7.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az „M12” jelű módosításához 
készített környezeti értékelés összefoglalójáról, valamint Kaposvár Építési Szabályzata, 
Szabályozási valamint Szerkezeti Terve módosításának jóváhagyásáról szóló előterjesztést 
és az alábbi határozatokat hozta: 

 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az „M12/2016-OTÉK” jelű 

településfejlesztési döntések tekintetében elkészített környezeti értékelést elfogadja és 
tekintettel arra, hogy a beérkezett vélemények alapján a módosítások környezeti hatása 
nem jelentős, a 2/2005. (I.11.) Korm. rend. szerinti környezeti vizsgálat lefolytatását 
nem tartja szükségesnek. 

 
Felelős:    Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  L. Balogh Krisztina főépítész 
Határidő:      azonnal 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az „M12/2016-OTÉK” jelű 

településfejlesztési döntések 25/2016.(II.25.) önk. hat. 2/a. pontjának 8. alpontja 
tekintetében Kaposvár településszerkezeti tervét a határozat 1. melléklete szerinti 
tartalommal elfogadja. 

 
Felelős:    Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  L. Balogh Krisztina főépítész 
Határidő:      azonnal 

 
3. A határozat 2. pontjával kapcsolatban a biológiai aktivitásérték szinten tartása 

érdekében Kaposvár településszerkezeti tervét a határozat 2. melléklete szerinti 
tartalommal elfogadja. 

 
Felelős:    Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  L. Balogh Krisztina főépítész 
Határidő:      azonnal 

 
4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 25/2016.(II.25.) számú önkormányzati 

határozat 2/a. pontjának 9.b) alpontjával és 10.b) alpontjával elrendelt módosításokat 
megszűnteti, a 7. alponttal elrendelt módosítást önálló eljárásban folytatja le. 

 
Felelős:     Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  L. Balogh Krisztina főépítész 
Határidő:     azonnal 

 
5. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elrendeli a településszerkezeti terv egységes 

szerkezetben történő feldolgozását. 
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Felelős:     Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  L. Balogh Krisztina főépítész 
Határidő:     azonnal 

 
6. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Állami Főépítész záró szakmai 

véleményében tett észrevételeire az 5. sz. mellékletben megfogalmazott választ 
elfogadja, a lezáratlan pontok tekintetében a szabályozási tervet újra módosítja. 

 
Felelős:    Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  L. Balogh Krisztina főépítész 
Határidő:     azonnal  

 
40/2017. (III. 7.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Kaposvár egykori levéltárépület 
rekonstrukciója és új funkció kialakítása tekintetében a Somogy Megyei Önkormányzattal 
kötendő együttműködési megállapodásról szóló előterjesztést, és úgy határozott, hogy az 
annak mellékletét képező együttműködési megállapodást az alábbi kiegészítéssel jóváhagyja:  
 

7.2.4 A pályázati funkciónak megfelelő üzemeltetés érdekében Tulajdonos és Beruházó 

üzemeltetési szerződést kötnek, melyben meghatározzák különösen, hogy a 

pályázatok fenntartási időszakainak lejártát követően, amennyiben Beruházó nem 

múzeumi célra használja a beruházás tárgya szerinti épületet, Tulajdonos az 

üzemletetési szerződés felmondásának jogát 1 éves felmondási idő 

meghatározásával kiköti, és bérleti díjat állapíthat meg.   

Egyúttal a Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert az együttműködési megállapodás 
aláírására, és az esetleges módosítások átvezetésére utólagos beszámolási kötelezettséggel.  
 
Felelős:   Szita Károly Polgármester 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató   
   Molnár György igazgató   
Határidő:   2017. március 10. 
 
41/2017. (III. 7.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Rippl-Rónai Megyei Hatókörű 
Városi Múzeum igazgatói – magasabb vezetői – beosztásának ellátására vonatkozó 
megbízásról szóló előterjesztést és az alábbiak szerint határozott: 
 
2017. április 1. napjától 2022. március 31. napjáig megbízza dr. Ábrahám Leventét a Rippl-
Rónai Megyei Hatókörű Városi Múzeum igazgatói – magasabb vezetői – beosztásának 
ellátásával főmuzeológus munkakörben. 
 Illetménye:  503.800,-Ft 
A Közgyűlés megbízza a Polgármestert, hogy a miniszter egyetértésének megérkezését 
követően a Jegyzőn keresztül gondoskodjon a kinevezés elkészítéséről. 
 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
Határidő: 2017. március 15. (közlésre, illetve a minisztériumi hozzájárulás 

megkérésére) 

 2017. március 31. (a magasabb vezetői megbízás elkészítésére) 
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42/2017. (III. 7.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Kaposvári Sportközpont és 
Sportiskola igazgatói – magasabb vezetői – beosztásának ellátására vonatkozó kiírásról szóló 
előterjesztést és úgy határozott, hogy a pályázatot az alábbi tartalommal hirdeti meg: 
 

KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSE 
pályázatot hirdet 

 
a Kaposvári Sportközpont és Sportiskola 

igazgatói – magasabb vezetői – beosztásának  
ellátására 

 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 
Határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony, új jogviszony létesítése esetén próbaidő 
kikötése mellett. A magasabb vezető beosztás ellátására megbízást az kaphat, aki a 
munkáltatóval közalkalmazotti jogviszonyban áll, vagy a megbízással egyidejűleg 
közalkalmazotti munkakörbe kinevezhető. 
 
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő. 
 
A közalkalmazott által betöltendő munkakör: edző. 
 
A magasabb vezetői megbízás időtartama: A magasabb vezetői megbízás határozott időre 
szól, 2017. július 1. napjától 2022. június 30. napjáig. 
 
A munkavégzés helye: 
Kaposvári Sportközpont és Sportiskola – Kaposvár, Arany J. u. 97. 
 
A munkakörbe tartozó és a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: 
 
Az intézmény törvényes működtetése, munkáltatói, vezetői, szakmai, gazdálkodási és alapító 
okirat szerinti feladatok ellátása. A gazdálkodással kapcsolatos feladatait az államháztartási 
törvény tartalmazza. Az intézmény vezetője felel az intézmény szakszerű és törvényes 
működéséért, gazdálkodásáért és gyakorolja a munkáltatói jogot a munkatársak felett. 
 
Meghatározza és irányítja a Sportcsarnok és létesítményei, valamint a Sportiskola szakmai 
munkáját. Biztosítja a Sportcsarnok kezelésében lévő fedett és nyitott létesítmények 
üzemeltetésének és karbantartásának feltételeit, az önkormányzat által támogatott sport és 
kulturális rendezvények létesítmény-feltételeit, közreműködik ezek szervezésében, 
lebonyolításában. Felügyeli és irányítja a Sportiskola szakosztályaiban sportoló gyermekek 
edzés- és versenyrendszerét, közreműködik edzőtáborok, nyári napközik, diák szabadidős 
sportesemények, a városi diákolimpiai versenyek szervezésében, lebonyolításában. 
 
Illetmény és juttatások: 
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény (Kjt.) és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvénynek a testnevelés és a sport területén történő végrehajtásáról szóló 325/2008. (XII. 29.) 
Korm. rendelet rendelkezései az irányadók. 
 
 
Pályázati feltételek: 
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a.) szakirányú felsőfokú iskolai végzettség; 
b.) a végzettségnek és szakképzettségnek és egyben az intézmény alaptevékenységének 

megfelelő jogviszonyban legalább öt éves szakmai gyakorlat; 
c.) legalább öt éves vezetői gyakorlat; 
d.) fennálló vagy a megbízással egyidejűleg edző munkakörben létesített, teljes munkaidőre 

szóló közalkalmazotti jogviszony (a magasabb vezetői beosztás ellátására megbízást az 

kaphat, ki a munkáltatóval közalkalmazotti jogviszonyban áll vagy a megbízással 

egyidejűleg közalkalmazotti munkakörbe kinevezhető); 
e.) a magasabb vezetői beosztás ellátására megbízást megelőzően az egyes 

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről szóló 2007. évi CLII. törvény szerinti 
vagyonnyilatkozat tétel; 

f.) büntetlen előélet, illetve annak igazolása, hogy a pályázó nem áll állam elleni 
bűncselekmény, igazságszolgáltatás elleni bűncselekmény, korrupciós bűncselekmény 
vagy közélet tisztasága, valamint a nemzetközi közélet tisztasága elleni bűncselekmény, 
hivatali bűncselekmény, illetve közbizalom elleni bűncselekmény miatt indult 
büntetőeljárás hatálya alatt. 

 
A pályázat részeként benyújtandó dokumentumok, iratok, igazolások: 

� szakmai önéletrajz, 
� az intézmény vezetésére, fejlesztésére vonatkozó, a magasabb vezetői megbízás 

idejére szóló vezetési program, 
� érvényes hatósági erkölcsi bizonyítvány, 
� végzettséget, szakmai gyakorlatot, valamint a vezetői gyakorlatot igazoló okiratok 

másolata, 
� nyilatkozat arról, hogy a pályázó közalkalmazotti jogviszonyban áll vagy a 

megbízással egyidejűleg közalkalmazotti munkakörbe kinevezhető, 
� nyilatkozat arról, hogy a pályázó hozzájárul a pályázati anyagban foglalt személyes 

adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez, 
továbbításához. 

 
A pályázat benyújtásának határideje: 

2017. május 11. 
 
A pályázat iránt érdeklődők részére a pályázatok elkészítésével kapcsolatban tájékoztatást 
Péterné Szarka Klára sport referens nyújt a (82) 501-501 telefonszámon, a 640-es melléken. 
Az intézmény megismerésével kapcsolatban a Kaposvári Sportközpont és Sportiskola részéről 
Bodrog Krisztián igazgató-helyettes áll a pályázók rendelkezésére. 
 
A pályázatok benyújtásának módja: 
A pályázatokat postai úton kell benyújtani, az eredeti pályázati anyag Kaposvár Megyei Jogú 
Város Polgármestere részére történő megküldésével (7400 Kaposvár, Kossuth tér 1.) – a 
borítékon feltüntetve a „Kaposvári Sportközpont és Sportiskola vezetői pályázat” megjelölést. 
A pályázatot Times New Roman betűtípus, 12-es betűméret, szimpla sorköz, margók 2,5 cm, 
sorkizárt, oldalakat számozva, csúszósín + nylonborítóval bekötve kell benyújtani. 
A pályázat második példányát az eredetivel megegyező tartalommal elektronikus úton a 
human@kaposvar.hu email címre is meg kell küldeni. 
 
 
A pályázat elbírálásának módja, rendje: 
A pályázati feltételeknek megfelelő pályázókat Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
Sportbizottsága hallgatja meg. Ezt követően dönt Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 
megbízásról. 
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A pályázat kiírója fenntartja a jogot, hogy a pályázatot eredménytelennek nyilvánítsa. 
 
A pályázat elbírálásának határideje: 2017. június 8. 
 
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:  

� www.kaposvar.hu internetes oldal – 2017. április 1. – 2017. május 11. 
 

A KÖZIGÁLLÁS publikálási időpontja: 2017. április 1. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Határidő:   2017. április 1. (pályázat megjelentetése) 
 
43/2017. (III. 7.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadja a Zselic Kertje Szociális Szövetkezettel 
kötendő haszonkölcsön szerződést, és annak 1. számú mellékletének alábbi eszközökkel 
történő kiegészítését: 
 
Ingó vagyontárgyak: 

• 10 db vaslapát 
• 10 db öntősablon 
• 3 db talicska 

 
Ingatlanok: 

• 3. számú istálló (288 m2) 
• 4. számú istálló (288 m2) 
• 2 számú WC (1,7 m2) 
• Mosdó, fürdő közös használattal (3,6 m2) 
• Öltöző (8,65 m2) 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert a jelen előterjesztés 
mellékletét képező, a fentiekkel kiegészített tartalmú megállapodás aláírására.  
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Herczeg Attila Városgondnokság vezető 
 Határidő:  2017. március 31 
 
44/2017. (III. 7.) önkormányzati határozat: 
 
1.   Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár, Virág u. 34. 

szám alatti földszintes, 100 m2 alapterületű, Kaposvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzata tulajdonát képező épületrész térítésmentes használatát biztosítja a 
Kaposvári Sportközpont és Sportiskola részére 2017. április 01. napjától az új 
Sportcsarnok beruházásának időtartamára irodai funkcióra a birtokbaadás időpontjában 
az épületrészben található, önkormányzati tulajdonba kerülő berendezési tárgyakkal, 
ingóságokkal, melyekről a birtokbaadáskor tételes jegyzőkönyv készül.  

 
 Felelős:                    Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:        Molnár György igazgató  
 Határidő:                  2017. március 31. 
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2.   Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár, Béke u. 47. 
szám alatti, 5637/104 hrsz-ú ingatlanon található, a Menzaminta Kft. által bérelt 149,95 
m2 alapterületű helyiségcsoportból, a bérlő által visszaadott 71,55 m2 területű 
ingatlanrészt pszichiátriai és szenvedélybetegek közösségi ellátásához szükséges tárgyi 
feltételek biztosítása céljából határozatlan időre a Kaposvári Szociális Központ 
használatába adja. 

 

 Felelős:                 Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:     Molnár György igazgató  
 Határidő:               2017. március 31. 
 

3.  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Zárda utca 1. szám alatti 38 m2 
alapterületű raktárhelyiség bérletére benyújtott pályázati ajánlatot érvényesnek, a bérletre 
kiírt ajánlatkérési felhívást eredményesnek minősíti. 

       Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a helyiséget 2017. április 
01. napjától határozott 3 éves időtartamra bérbe adja 8.000,- Ft/hó + Áfa bérleti díjért Ki-
Látás Közhasznú Alapítvány (7400 Kaposvár, Fő utca 45.) részére raktározási 
tevékenység céljára. A bérleti díj évente az infláció mértékével emelésre kerül. A bérleti 
díj a rezsi költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik. 

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Molnár György gazdasági igazgató 
       Határidő:            2017. március 31. 
 

4.  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Fő utca 8. szám alatti 151 m2 
alapterületű pincehelyiség bérletére benyújtott pályázati ajánlatot érvényesnek, a bérletre 
kiírt ajánlatkérési felhívást eredményesnek minősíti. 

       Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a helyiséget 2017. április 
01. napjától határozott 5 éves időtartamra bérbe adja – annak műszaki állapotára 
tekintettel - 15.000,- Ft/hó + Áfa bérleti díjért a Gasztroguru Kft. (7400 Kaposvár, 
Honvéd utca 20/B. IV/3.) részére raktározási, tárolási tevékenység céljára azzal, hogy a 
bérlő a helyiségcsoport vonatkozásában tervezett beruházása kapcsán bérbeszámításra 
nem tarthat igényt.  A bérleti díj évente az infláció mértékével emelésre kerül. A bérleti 
díj a rezsi költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik. 

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Molnár György gazdasági igazgató 
       Határidő:            2017. március 31. 
 

5.   Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Noszlopy G. utca 6. szám alatti 
43,5 m2 alapterületű pincehelyiség bérletére benyújtott pályázati ajánlatot érvényesnek, a 
bérletre kiírt ajánlatkérési felhívást eredményesnek minősíti. 

       Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a helyiségcsoportot 2017. 
április 01. napjától határozott 5 éves időtartamra bérbe adja – annak műszaki állapotára 
tekintettel - 5.000,- Ft/hó + Áfa bérleti díjért a Galerius Invest Kft. (7400 Kaposvár, 
Honvéd utca 55.) részére vendéglátás, kisüzemi sörfőzde kialakítása céljára azzal, hogy a 
bérlő a helyiségcsoport vonatkozásában tervezett beruházása kapcsán bérbeszámításra 
nem tarthat igényt.  A bérleti díj évente az infláció mértékével emelésre kerül. A bérleti 
díj a rezsi költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik. 

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Molnár György gazdasági igazgató 
       Határidő:            2017. március 31. 
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45/2017. (III. 7.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a „Virágosabb, zöldebb 
Kaposvárért” környezetszépítő versenyre vonatkozó, a jelen előterjesztéshez csatolt pályázati 
kiírást jóváhagyja. A pályázat költségeire a Közgyűlés 5.000 e Ft támogatást biztosít, ebből 
4.743 e Ft-ot a 2016. évi költségvetési rendeletben erre a célra elkülönített tartalék 
maradványa, 257 e Ft-ot a 2017. évi költségvetési rendelet általános működési tartaléka 
terhére. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 

Herczeg Attila Városgondnokság vezető 
Határidő:  2017. március 15. (pályázati kiírás megjelentetésére) 
   2017. április 30. 

 
46/2017. (III. 7.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az előterjesztés mellékletét képező Kaposvári 
Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Pécsi Utcai Tagiskola körzetéből beiskolázásra 
kerülő tanulók beilleszkedéséhez a deszegregációs intézkedési tervet jóváhagyja, és egyben 
felhatalmazza a Polgármestert az aláírására. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
 Határidő:      2017. március 31. 
 
 
 
 
 
Kaposvár, 2017. március 7. 
  
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor  
  polgármester   jegyző 


